

# STANLEY BLACK & DECKER ÇEREZ POLİTİKASI

Son güncelleme: 17 Nisan 2023

Bu Çerez Politikası, Stanley Black & Decker, Inc. ve bağılı kuruluşlarımız (“**Stanley Black & Decker**”, “**biz**”, “**bize**”, “**bizim**”) tarafından ve web siteleri, mobil uygulamalar, uygulamalar, platformlar, reklam hizmetleri ve diğere Stanley Black ve kullandığınız Decker ürün ve hizmetleri dahil Hizmetlerimizde (Gizlilik Politikamızda belirtildiği üzere) kullanılan çerezlerin ve benzer teknolojilerin kullanımını düzenler.

Çerezler aracılığıyla herhangi bir kişisel bilginin toplandığı ölçüde, Gizlilik Politikamız bu Çerez Politikasını uygular ve onu tamamlayıcı niteliktedir. Haklarınız ve seçimleriniz dahil kişisel bilgilerinizi çerezler ve benzer teknolojiler haricinde nasıl işlediğimiz hakkında daha fazla bilgi için lütfen [Gizlilik Politikası | Stanley Black & Decker \(stanleyblackanddecker.com\)](#) adresinden Gizlilik Politikamıza bakabilirsiniz.

Bu Gizlilik Politikasına Hizmetlerimiz aracılığıyla erişilebilse dahi herhangi bir üçüncü taraf web sitesi, hizmet veya uygulama için geçerli değildir. Çerezleri veya benzer teknolojileri kullanımları hakkında daha fazla bilgi edinmek için lütfen onlara ait ilgili çerez politikalarına bakın.

Genel olarak, çerezlerin ve benzer teknolojilerin kullanımını kabul edip etmeyeceğinizi tarayıcınızın ayarlarını değiştirerek veya Hizmetlere ilişkin belirli ayarları değiştirerek seçebilirsiniz. Ancak çerezleri ve benzer teknolojileri devre dışı bırakırsanız, Hizmetlerle ilgili deneyiminiz gerileyebilir ve bazı özellikler istendiği gibi çalışmayabilir. Kullandığımız belirli çerezler ve benzer teknolojiler ile tercihleriniz hakkında daha ayrıntılı bilgi için lütfen aşağıya bakın.

## 1 Çerez türleri

Çerezler, Hizmetleri ziyaretiniz ve kullanımınızla ilgili olarak bilgisayarınızda küçük miktarlarda veri depolamamıza izin veren, web sitelerinin standart bir özelliğidir. Çerezler Hizmetlerin hangi alanlarının kullanışlı olduğunu ve hangi alanların iyileştirilmesi gerektiğini öğrenmemize yardımcı olur. Bu amaçla, aşağıda daha ayrıntılı olarak açıklandığı üzere Flash Yerel Paylaşılan Nesnelere (Anlık çerezler olarak da bilinir) veya piksel etiketleri gibi çerezlere benzer teknolojiler de kullanırız.

**Kesinlikle gerekli çerezler.** Kesinlikle gerekli çerezler, Hizmetlerimiz içinde gezinmenizi sağlar. Kesinlikle gerekli olan bu çerezler olmadan, Hizmetlerimiz sizin için istediğimiz kadar sorunsuz çalışmayacaktır ve Hizmetlerimizin belirli yönlerini veya özelliklerini sunamayabiliriz.

**İşlevsel çerezler.** Tercih çerezleri, seçimleriniz ve tercihleriniz hakkında bilgi toplar ve dili veya diğere yerel ayarları hatırlamamıza ve Hizmetlerimizi buna göre özelleştirmemize olanak sağlar.

**Performans çerezleri.** Analiz çerezleri, Hizmetlerimizi kullanımınız hakkında bilgi toplar ve çalışma şeklini iyileştirmemizi sağlar. Örneğin analiz çerezleri, Hizmetlerimizde en sık ziyaret edilen sayfaların hangileri olduğunu bize gösterir, Hizmetlerimizde yaşadığınız tüm sorunları kaydetmemize yardımcı olur ve reklamlarımızın etkili olup olmadığını bize gösterir. Bu tek bir kişinin kullanımı yerine Hizmetlerimizdeki genel kullanım modellerini görmemizi sağlar. Bilgileri Hizmetlerimizdeki trafiği analiz etmek için kullanırız ancak bu bilgileri kişisel olarak tanımlayıcı bilgiler açısından incelemeyiz.

**Hedefleme ve Sosyal Medya çerezleri.** Reklam çerezleri, Hizmetlerimizdeki menfaatlerinize dayalı olarak hedeflenen promosyonları veya reklamları görüntülemek veya reklamlarımızı yönetmek üzere ayarlanmıştır. Bu çerezler, size yönelik reklamı sunmak için Hizmetlerimizdeki ve diğer web sitelerindeki veya hizmetlerdeki faaliyetleriniz hakkında bilgi toplar. Sosyal medya çerezleri, sosyal medya kullanımı hakkında bilgi toplar.

## 2 Kullandığımız çerezler ve benzeri teknolojiler

Hizmetlerimizi ziyaret ettiğinizde, Hizmetlerimize erişmek için kullandığınız cihaza bir dizi çerez yerleştiririz. Bu çerezler, onların yerleştirilmeleri ve kullanımlarıyla ilgili verilerin çoğu, sizi tanımlamamızı sağlayabilir. Bu bilgileri, istatistiki kullanım verileri toplayarak ve Hizmetlerimizde daha iyi bir kullanıcı deneyimi sunmamızı sağlayarak, sizin ve diğer ziyaretçilerin Hizmetlerimizi nasıl kullandığına ilişkin fikir edinmek için kullanırız. Hizmetlerimizi sunmamıza yardımcı olmak, pazarlama amaçlarımız için veya Hizmetlerimizin kullanımını analiz etmek için Hizmet sağlayıcılarımız, iş ortaklarımız veya müşterilerimiz gibi üçüncü taraflar da Hizmetlerimizle bağlantılı olarak çerezler kullanabilir.

Hizmetlerimizde kullanılan farklı çerez türlerinin ve benzer teknolojilerin bir listesi için görüntülediğiniz sitenin çerez başlığındaki tercih merkezini ziyaret edin. Çerez başlığını zaten kapattıysanız, çerez başlığına ve tercih merkezine ulaşmak için sitedeki çerez simgesini seçmeniz gerekebilir.

**Google Analytics.** Hizmetlerin kullanımına ilişkin bilgileri toplamak ve analiz etmek ve etkinlikler ile trendler hakkında raporlama yapmak için çerezleri ve benzer teknolojileri kullanan Google, Inc. ("Google") tarafından sağlanan Google Analytics hizmetlerini kullanıyoruz. Bu hizmet, ayrıca diğer web sitelerinin, uygulamaların ve çevrimiçi kaynakların kullanımına ilişkin bilgileri de toplayabilir. [www.google.com/policies/privacy/partners/](http://www.google.com/policies/privacy/partners/) adresine giderek Google'ın uygulamaları hakkında bilgi edinebilir ve <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout> adresinde erişilebilecek bir Google Analytics tercih dışı bırakma tarayıcı uzantısını yükleyerek devre dışı bırakabilirsiniz.

**Piksel etiketleri.** Diğer şeylerin yanı sıra, Hizmetlerimizin kullanıcılarının işlemlerini izlemek, pazarlama kampanyalarımızın başarısını ölçmek ve Hizmetlerimizin kullanımı ve yanıt oranları hakkında istatistikler derlemek için piksel etiketlerini (web işaretçileri ve açık GIF'ler olarak da bilinir) kullanırız.

**Adobe Flash.** Diğer hususların yanında Hizmetlerimizi kullanımınız hakkındaki bilgileri toplamak ve depolamak amacıyla Flash Yerel Paylaşılan Nesnelere ("Flash LSO'lar") ve diğer teknolojileri kullanabiliriz. Eğer bilgisayarınıza depolanan Flash LSO'ları istemiyorsanız, Flash Player ayarlarınızı, [Web Sitesi](#)

[Depolama Ayarları Panosunda](#) yer alan araç gereçleri kullanarak Flash LSO depolamasını engelleyecek şekilde ayarlayabilirsiniz. Ayrıca [Küresel Depolama Ayarları Panosuna](#) gidebilir ve talimatları izleyebilirsiniz (bunlar örneğin mevcut Flash LSO'ların nasıl silineceğini (“bilgi” olarak ifade edilir), onayınız olmadan bilgisayarınıza Flash LSO'ların yerleştirilmesinin nasıl engelleneceği ve o tarihte bulunduğunuz sayfanın operatörü tarafından teslim edilmeyen Flash LSO'ların nasıl engelleneceğini açıklar). Flash Player'ı Flash LSO'ların kabulünü kısıtlayacak veya sınırlayacak şekilde ayarlamanın, bazı Flash Uygulamalarının işlevlerini azaltabileceğini veya engelleyebileceğini lütfen unutmayın.

**Tarayıcı veya Cihaz Bilgileri.** Ortam Erişim Kontrolü (MAC) adresi, bilgisayar türü (Windows veya Mac), ekran çözünürlüğü, işletim sistemi adı ve sürümü, cihaz üreticisi ve modeli, dil, Internet tarayıcı türü ve sürümü ile kullandığınız Hizmetlerin adı ve sürümü (Uygulamalar) gibi belirli bilgiler, çoğu tarayıcı tarafından veya otomatik olarak cihazınız aracılığıyla toplanmaktadır. Bu bilgileri, Hizmetlerin doğru çalışmasını sağlamak için kullanmaktayız.

**Cihaz Parmak İzi.** Hizmetlerimizdeki faaliyetlerinize dayalı olarak ilginizi çekebileceğini düşündüğümüz içerikleri size sunabilmek, dolandırıcılığı önlemek ve kimlik doğrulamak amacıyla çerezlere benzer başka teknolojiler de kullanabiliriz. Örneğin tarayıcınızı veya cihazınızı bize makul bir hassaslıkla tanımlayan benzersiz bir kimlik oluşturmak üzere cihazınızın özelliklerini kullanabilir ve tarayıcılar tarafından veya otomatik olarak cihazınız aracılığıyla toplanan bilgileri birleştirebiliriz. Bu bağlamda aşağıdaki bilgileri toplayabilir, kullanabilir ve birleştirebiliriz:

- Ziyaret sayısı
- Son ziyaret
- İlk ziyaret
- Harici IP adresi
- Dahili IP adresi
- Ekran çözünürlüğü
- Coğrafi konum (IP adresine göre enlem/boylam)
- Cihaz performansı ölçütü
- Cihaz bant genişliği ölçütü
- Cihaz kullanıcı aracısı (tarayıcı türü, sürümü)
- Cihaz yetenekleri (tarayıcı yetenekleri için Modernleştirici dizisi)
- Cihaz işletim sistemi
- Kurulu cihaz eklentileri
- Tarayıcı dili
- Flash etkin veya devre dışı
- Dosyadaki cihaz süresi
- Arama motorundan geliyorsa kullanılan anahtar kelimeler
- Ziyaret edilen sayfalar
- Ziyaret süresi
- Tavsiye sayfası
- Fare imleci konumu

- Fare tıklamaları
- Sayfa kaydırma konumu

### 3 Çerezler ve benzer teknolojileri kullanımımızla ilgili tercihleriniz

Yargı bölgenizin ilgili yasasına bağlı olarak, kesinlikle gerekli çerezler dışında, cihazınıza çerez yerleştirilmesi için onayınızı isteyebiliriz.

Görüntülemekte olduğunuz sitenin çerez başlığında yer alan tercih merkezine giderek çerez ve benzeri teknolojilere ilişkin ayarlarınızı buradan değiştirebilirsiniz. Çerez başlığını zaten kapattıysanız, çerez başlığına ve tercih merkezine ulaşmak için sitedeki çerez simgesini seçmeniz gerekebilir.

Ayrıca, tarayıcı ayarlarınızı bu şekilde yapılandırarak çerezlerin yerleştirilmesini önleyebilirsiniz. Yaygın olarak kullanılan tarayıcılar hakkında bilgi için lütfen <http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html> adresine bakın. Ek olarak, çerezler devre dışı bırakılırsa Hizmetlerimizin tüm özellikleri istenildiği gibi çalışmayabilir.

Şu anda çerezleri devre dışı bırakma kararınızı hesabınıza veya profilinize bağlamanın bir yolunun bulunmadığını lütfen unutmayın. Pazarlama e-postalarını almak istemiyorsanız, lütfen pazarlama e-postalarımızın alt kısmındaki "Aboneliği iptal et" düğmesini seçin. Gizlilik haklarınızı Stanley Black & Decker kuruluşu genelinde kullanmak için ([Gizlilik Politikamız | Stanley Black & Decker](#) ([stanleyblackanddecker.com](http://stanleyblackanddecker.com) adresinde açıklandığı gibi) lütfen [Gizlilik Politikası Sorgu Formumuzu](#) ziyaret edin veya +1 (888) 997-6648 numaralı telefondan bize ulaşın. Çerez kullanımımıza verdiğiniz onayı istediğiniz zaman geri çekebilirsiniz. Cihazınıza yerleştirilmiş çerezleri bu hakkınızı kullanmak için yukarıda açıklanan şekilde silebilirsiniz.

### 4 Bize Ulaşın

Bu Çerez Politikası hakkında herhangi bir sorunuz varsa, lütfen [Gizlilik Politikası Sorgu Formumuz](#) aracılığıyla bizimle iletişime geçin, +1 (888) 997-6648 numaralı telefondan bizi arayın, [PrivacyPolicyManager@sbdinc.com](mailto:PrivacyPolicyManager@sbdinc.com) adresinden bize e-posta gönderin veya şu adresten bize yazın:

Stanley Black & Decker, Inc.

1000 Stanley Drive

New Britain, CT 06053

Alıcı: Hukuk / Gizlilik Politikası Yöneticisi

Bu Çerez Politikasını herhangi bir zamanda değiştirebiliriz. Bu Çerez Politikasının en son ne zaman revize edildiğini görmek için lütfen bu sayfanın üst kısmındaki "Son Güncelleme" başlığına bakın. Bu Çerez

Politikasındaki tüm deęişiklikler, revize edilmiş Çerez Politikasını Hizmetler üzerinde veya Hizmetler aracılığıyla kullanıma sunduğumuzda yürürlüğe girecektir.